Resumo da 9ª Sessão Ordinária da LEGISLATURA 17ª (2017 - 2020)
Data da Sessão: 09/04/2019 - 19:30

Matérias do Expediente

Moção nº4/2019.
Ementa: AGRADECIMENTO ao Deputado Federal Carlos Zarattini, em face da
viabilização da liberação de recursos financeiros no valor de R$ 365.714,29 (trezentos e
sessenta e cinco mil, setecentos e catorze reais e vinte e nove centavos) ao Município
de Joanópolis, para execução da proposta para Modernização de espaços esportivos do
nosso Município.
Autor: Autor Desconhecido.
Co-autor(a): Gilmar Benedito Gonçalves
Resultado da Votação: Não há resultado